



### آغاز روش جدید مقابله با دوپینگ در ورزش ایران



برای نخستین بار در ورزش ایران، انجام تست خون به منظور مقابله با دوپینگ مدنظر قرار گرفت تا از این به بعد علاوه بر انجام نمونه‌گیری ادرار، شاهد اخذ تست خون از ورزشکاران توسط ستاد ملی مبارزه با دوپینگ باشیم. به گزارش ایسنا، افسران کنترل دوپینگ به منظور مبارزه جدی‌تر با دوپینگ، از عصر دوشنبه ۱۰ آبان (اول نوامبر ۲۰۲۱) با حضور در اردوی تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری، رسماً انجام آزمایش خون را آغاز کردند. در این مأموریت با ۱۵ ورزشکار حاضر در اردوی تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری جاده و کوهستان (زنان و مردان) علاوه بر تست ادرار، تست خون نیز گرفته شد. با انجام این مأموریت ایران رسماً به کشورهای که استانداردهای سازمان جهانی مبارزه با دوپینگ (وادا) برای مبارزه جدی‌تر با پدیده مذموم دوپینگ را رعایت می‌کنند و تست‌های تکمیلی خون را در کنار تست‌های ادرار انجام می‌دهند، پیوست.

### ابطال انتخابات فدراسیون بدنسازی منتفی شد

با اعلام رضایت از سوسی شاکای پرونده، موضوع ابطال انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام منتفی شد. در حالی که چندی پیش موضوع ابطال انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام به دلیل شکایت کاوه درودی به عنوان یکی از کاندیداهای مطرح شده بود، با اعلام رضایت وی، این پرونده مختومه شد. درودی با طرح شکایت علیه وزارت ورزش و جوانان در دولت قبل اعتقاد داشت به خاطر رای رئیس هیات اصفهان که خود یکی از کاندیداهای ریاست بود، در انتخابات دی‌ماه سال ۹۹ تخلف رخ داده است. در نهایت، بعد از گذشت مدتی و با توجه به اینکه کاوه درودی به عنوان شاکای پرونده کتبا رضایت خود را اعلام کرد، این پرونده مختومه شد. بدین ترتیب ابطال انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام منتفی شده و عبدالمهدی نصیرزاده که ۱۰ ماه است با رای مجمع بر مسند ریاست ننشسته، می‌تواند به کار خود در این فدراسیون ادامه دهد. کاوه درودی، دبیر اسبق فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام تا تأیید این خبر گفت: شکایات بنده مربوط به وزارت ورزش در دولت قبل بود اما بعد از روی کار آمدن دکتر سجادی و نگاه مثبت ایشان تصمیم گرفتم از شکایتم صرف نظر کنم. همچنین فدراسیون بدنسازی با ریاست نصیرزاده مسیر خوبی را در پیش گرفته و برای اینکه آرامش و تمرکز فدراسیون برهم نخورد، رضایت خود را اعلام کردم.

### انتقاد شدید فعال حقوق بشر از بکام به دلیل همکاری با قطر

پیتر تاجل، فعال کهنه‌کار حقوق بشر به انتقاد از قرارداد دیوید بکام با سمران جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر پرداخت. به گزارش دیلی میل، دیوید بکام با یک قرارداد ۱۵۰ میلیون پوندی به عنوان سفیر جام‌جهانی ۲۰۲۲ قطر انتخاب شد. ستاره پیشین تیم ملی فوتبال انگلیس اوایل ماه جاری به قطر رفت و از ورزشگاه‌های این کشور بازدید داشت. این اقدام بکام واکنش‌های زیادی را به دنبال داشته است. پیتر تاجل، فعال حقوق بشر گفت: این واقعا ناامیدکننده است که او در ازای پول هنگفت قطر را تبلیغ می‌کند، با توجه به سابقه بد حقوق بشری قطر واقعا باید افسوس خورد. او اشتباه بزرگی مرتکب شده است. امیدوارم او دوباره فکر کند. این با حمایت ادعایی او از حقوق زنان همخوانی ندارد. همچنین هلن برنارد، مدیر تحقیقات و سیاست‌گذاری در بنیاد جوزف راونتری در این باره گفت: چنین توجیهات ضعیفی از سوی بکام و تمام باشگاه‌ها و ستاره‌هایی که از این رژیم پول می‌گیرند قابل قبول نیست. اسطوره انگلیس در اوایل ماه جاری در حال تماشای مناظر مختلف کشور قطر از جمله برخی استادیوم‌هایی که برای مسابقات سال آینده استفاده خواهد شد، به تصویر کشیده شد. به گزارش سان، بکام به عنوان بخشی از قراردادی که ماه آینده اعلام خواهد شد، نقشی رسمی خواهد داشت که همچنین شاهد ترویج گردشگری و فرهنگ در قطر خواهد بود. سخنگوی بکام به روزنامه سان گفت: دیوید همیشه درباره قدرت فوتبال به عنوان یک نیروی خوب در سطوح مختلف صحبت کرده است.

**زهرة فلاح‌زاده:** تیم پرسپولیس در هفته سوم لیگ برتر مقابل الومینیوم در اراک با حساب ۱-۰ شکست خورد تا شاگردان گل‌محمدی خیلی زود نخستین باخت خود در این فصل را تجربه کنند. «وطن‌امروز» برای ارزیابی عملکرد سرخ‌پوشان در این دیدار با سیدضیاء عربشاهی، پیشکسوت و کاپیتان سابق پرسپولیس گفت‌وگو کرد. عربشاهی به عملکرد کادر فنی خرده گرفت و به مدیریت مجید صدری، سرپرست مدیرعاملی باشگاه ایراد وارد کرد.



■ **پرسپولیس خیلی زود در این فصل باخت را تجربه کرد و بازی خوبی از این تیم ندیدیم؛ تحلیل شما از این دیدار را می‌شنویم.**  
تعجب می‌کنم این تیم ۳ بازی انجام داده اما در هر دیدار، نیمه اول را خوب شروع نکرده است. پرسپولیس همیشه از جلو پرس می‌کند و به حریف اجازه فکر کردن نمی‌داد اما متأسفانه نمی‌دانم چرا در دیدارهای این فصل این اتفاق نیفتاده است. به نظر من گل‌محمدی استرس دارد و از سیستم محتاط ۳-۲-۳ استفاده می‌کند. پرسپولیس باید با یک مهاجم در باکس بازی کند اما سرمربی دوست دارد همیشه با یک مهاجم بازی کند. تیم الومینیوم خیلی خوب پرسپولیس را آنالیز کرده بود و جنگ میانه میدان را برد. تیم میزبان از نظر بدنی هیچ کم و کاستی‌ای نداشت و خیلی خوب تیم ما را تحت فشار قرار داد. بازیکنان آنها وقتی صاحب توپ می‌شدند، خیلی خوب تک به تک‌ها را رد می‌شدند و کارهای تیمی‌شان را انجام می‌دادند. پرسپولیس زمان برانکو در نیم‌فصل اول بویزه در ۷-۶ هفته اول امتیازات لازم را از حریفان می‌گرفت. البته از یک نظر هم برای تیم ما خوب شد که باختیم، چرا که یک تلنگر بود تا در دیدارهای بعد بهتر بازی کنیم و دچار بحران نشویم. در مجموع پرسپولیس

### انتخاب مدیرعامل پرسپولیس تا پایان هفته جاری با اعلام مشاور وزیر ورزش و جوانان، قرار است مدیرعامل باشگاه پرسپولیس تا آخر هفته جاری مشخص شود. بیژن ذوالفقارنسب درباره آخرین وضعیت انتخاب مدیرعامل باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: مجموعه وزارت ورزش در تلاش است هیات مدیره و مدیرعامل این باشگاه به بهترین نحو انتخاب شوند. برای پست مدیرعاملی یکی، دو نفر گزینه هستند و فکر می‌کنم تا پایان هفته جاری تکلیف مدیریت باشگاه مشخص شود.

### سید ضیاء عربشاهی در گفت‌وگو با «وطن‌امروز»:

# پرسپولیس امسال کار سختی دارد



پیش رو دارد. تیم‌های استقلال، گل‌گهر و بویزه سپاهان دارند برای قهرمانی تلاش می‌کنند و تیم‌های خوبی بسته‌اند. از هواداران پرسپولیس می‌خواهم به تیم‌های دیگر و وزیر ورزش بی‌احترامی نکنند. فراق‌کنی نکنیم تا مشکلات تیم را حل کنیم. بموقع باختمیم تا مشکلات را پیدا کنیم. امیدوارم هر چه زودتر از نظر بدنی و روحی - روانی بهتر شویم. ما که هیات‌مدیره و مدیرعامل نداریم.

■ **مدیریت مجید صدری، سرپرست باشگاه را در این مدت چطور دیدید؟**  
سال گذشته اسپانسر تیم همراه اول بود که مدیرعاملش همین آقای صدری است. می‌گویند ما از همراه اول طلب داریم. طلب ما را بدهند. آقای سمیعی، مدیرعامل سابق چرا رفت؟ او یک بچه‌مسلمان واقعی و مومن بود و نخواست زبر بار خیلی کارها برود. آقای صدری شما بروید همان همراه اول را مدیریت کنید، نه اینکه پشت میز باشگاه بنشینید و فقط عکس ببینانید. لطفاً فقط استوری نگذارید و به چند آدمین بچه‌سال نگوید از شما تعریف کنند. اگر به دنبال اسم و رنسم و شهرت هستید که این یک مسأله دیگر است اما اگر دنبال کار هستید، دنبال کار خودتان در همراه اول بروید و مدیریت فوتبال را به اهش بسپارید.

خوب نبود. از سویی بازیکن ۳۳-۳۲ ساله الومینیوم ۹۰ دقیقه می‌دوید. حقیقتش من به عنوان یک فوتبالیست سابق و کسی که فوتبال را از نزدیکی می‌شناسم، وضعیت بدن بازیکنان تیم الومینیوم برایم جالب بود.

■ **بازیکنان جدید پرسپولیس عملکرد خوبی در دیدارهای این فصل نداشته‌اند.**  
بازیکنان جدید را خیلی از تیم سابقش آورده و شناخت روی آنها نداشته است. این بازیکنان نیاز به هماهنگی و کارهای ترکیبی دارند. هنوز در این موارد مشکل داریم. به هر حال بازیکنانی مثل لورال، کتعی‌زادگان و مغانلو رفته‌اند و بازیکنان جدید باید خودشان را سریع با تیم وفق دهند.

■ **مهاجمان پرسپولیس یک شوت سالم هم نداشته‌اند.**  
۳ مهاجم به زمین آمدند که جزو بهترین‌ها هستند اما مشکل اصلاً مهاجمان ما نیستند. من خودم هافبک بازی می‌کردم. آنقدر من، حمید درخشان و... مهاجمان را تغذیه می‌کردیم که می‌توانستند دیگر پاس ندهید. این مشکل هافبک‌های ما است که پاس صحیحی را در عمق دفاع الومینیوم ندادند. البته مقصر در درجه اول مربی است و در درجه دوم هافبک‌ها. پرسپولیس بازیساز ندارد. مشکل بعدی

### مسیر تیم ملی فوتبال امید تا صعود به المپیک

## به امید شکست طلسم نیم‌قرنی



دانشند اما برخلاف تصورات برخی اهالی فوتبال، مسابقات جام ملت‌های فوتبال آسیا در ازبکستان به منزله انتخابی المپیک نیست و تیم‌ها در این دوره صرفاً برای موفقیت در فوتبال آسیا تلاش خواهند کرد. به همین دلیل هم سایر تیم‌های قدرتمند آسیا با استفاده از ترکیب زیر ۲۱ سال - به جای بازیکنان کمتر از ۲۳ سال که قانوناً مجاز به استفاده از آنها هستند - روانه این مسابقات می‌شوند تا برای ۲ سال دیگر و مسابقات مشابه که به منزله انتخابی المپیک است، تجربه لازم را کسب کنند. مهدی مهدوی کیا، سرمربی تیم ملی فوتبال امید طی روزهای گذشته بارها اعلام کرده تیمش در تمام مسابقات رسمی تا انتخابی المپیک در دی ۱۴۰۲ (ژانویه ۲۰۲۴) با نگاه آماده‌سازی و تجربه‌اندوزی در مسابقات شرکت خواهد کرد تا به هدف نهایی خود یعنی شکستن طلسم ۴۸ ساله در صعود به المپیک دست یابد. تیم ملی امید علاوه بر اردوی تدارکاتی در زمستان سال جاری که ظاهراً با کشورهای قطر، امارات و کره‌جنوبی در دوچه برگزار می‌شود، در مسابقات رسمی هم با دید بازی‌های تدارکاتی به میدان می‌رود. همان‌طور که این تیم در بازی‌های اخیر هم به گفته مهدوی کیا با نگاه آماده‌سازی به میدان رفته بود و شکست یا ناکامی در صعود از گروه به منزله فاجعه نبود. در حال حاضر تیم ملی امید ۳ سال فرصت دارد تا با بازیکنان کمتر از ۲۰ سال برای حضور در المپیک ۲۰۲۴ پاریس تلاش کند و یک بار دیگر بعد از صعود به المپیک ۱۹۷۶ (۱۳۵۵ شمسی) در این رقابت‌ها حضور داشته باشد.

از بازیکنان ۲۱ و ۲۲ ساله که عمدتاً در تیم‌های لیگ برتری خود در ترکیب اصلی هستند و نمی‌توانند در المپیک بازی کنند، باعث برتری و افزایش کیفیت تیم ملی در بازی‌های دور مقدماتی شد تا صعود ایران به مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا تضمین شود. کما اینکه لبنان و تاجیکستان، رقبای ایران در دور مقدماتی از تمام توان خود در این مسابقات یعنی بازیکنان ۲۲ تا ۲۳ ساله شرکت کرده بودند که در بازی پایانی مقابل تاجیکستان عرصه بر تیم امید تنگ شده بود.

■ **تیم ملی هنوز به المپیک صعود نکرده**  
طی روزهای گذشته برخی مسؤولان فدراسیون فوتبال صعود تیم ملی از مرحله مقدماتی را با ۹ امتیاز اتفاقی تاریخی

### گزارش مرتضی یعقوبی: تیم ملی فوتبال امید

با شکست رقبای خود به جام ملت‌های زیر ۲۳ سال آسیا صعود کرد اما هنوز راه زیادی تا صعود به المپیک در پیش دارد. تیم ملی فوتبال امید با کسب ۳ پیروزی متوالی مقابل نپال، لبنان و تاجیکستان با کسب ۹ امتیاز در مرحله مقدماتی فوتبال زیر ۲۳ سال آسیا صدرنشین شد و مجوز حضور در مرحله نهایی جام ملت‌های آسیا را کسب کرد. شاگردان مهدی مهدوی کیا از هم‌اکنون خود را آماده حضور در مسابقات نهایی از ۱۱ تا ۲۹ خرداد ۱۴۰۱ (۱۱ تا ۱۹ ژوئن ۲۰۲۲) در خاک ازبکستان خواهند کرد. تیم ملی ایران در این مسابقات با تلفیقی از بازیکنان ۱۸ تا ۲۲ سال به میدان رفت که این اتفاق در راستای برنامه‌ریزی‌های کادر فنی بود. همان‌طور که بارها مهدوی کیا و مسؤولان فدراسیون فوتبال گفته‌اند، هدف این تیم حضور در بازی‌های فوتبال المپیک ۲۰۲۴ پاریس است که ۳ سال بعد برگزار خواهد شد.

■ **مهدوی کیا و پشتوانه‌سازی برای المپیک**  
مهدوی کیا ۱۴ بازیکن زیر ۲۰ سال در اختیار داشت که نسبت به رقبای خود در سایر تیم‌ها از سن و سال کمتری برخوردار بودند؛ این کار با هدف پشتوانه‌سازی و تجربه‌اندوزی برای بازی‌های ۳ سال آینده انجام شد. حتی انتخاب یاسین سلمانی با ۱۹ سال سن و تجربه کمتر نسبت به بازیکنانی مانند محمد سلطانی مهر ۲۲ ساله با هدف پشتوانه‌سازی بود تا سلمانی که این روزها به اردوی تیم ملی بزرگسالان هم دعوت می‌شود، از هم‌اکنون تجربه رهبری تیم ملی در میدان مسابقات را به دست آورد.

محدودیت‌ها در لیگ قهرمانان [آ.اس.]  
فینال با آنسو [موندودپورتیوو]  
درباره غول‌ها [گازتا]  
La Gazzetta dello Sport  
MUNDODPORTIVO  
TRES MESES COMO MINIMO  
FINAL CON ANSU  
as  
CHAMPIONS AL LIMITE

### آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده

مؤسسه جهادی عدالت‌گستر خاتم‌الانبیاء(ص)  
(نوبت اول)  
بدینوسیله از کلیه اعضای مؤسسه جهادی عدالت‌گستر خاتم‌الانبیاء(ص) به شماره ثبت ۴۴۹۹۳ دعوت به عمل می‌آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده (نوبت اول) که رأس ساعت ۹ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۷ در نشانی تهران، بلوار میرداماد، خیابان شهید سهیل تبریزیان بالاتر از کوچه هفتم، پلاک ۱۴، طبقه اول برگزار خواهد شد، شرکت کنند.

دستور جلسه:  
۱- استماع گزارش هیأت مدیره  
۲- استماع گزارش بازرس  
۳- تصویب ترازنامه و بیان مالی منتهی به تاریخ ۹۸/۱۲/۲۹  
۴- تغییر اساسنامه  
۵- تعیین حق عضویت و شرایط عضویت در مؤسسه  
۶- انتخاب اعضای اصلی هیأت مدیره و بازرسان و علی‌البدل

هیأت مدیره